
KUP/OMM-0090/2024

1
KUPMOV01/22

Kupní smlouva
č. KUP/OMM-0090/2024

Prodávající: Boson Distribution SE
Sídlo: Růžová 972/1, 110 00 Praha
IČ: 17052653
DIČ: CZ17052653
Zastoupena: Zastoupená na základě plné moci ze dne 13.07.2023
Františkem Hudákem

(dále jen „prodávající“)

a

Kupující: Město Jaroměř
Sídlo: nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř
IČ: 00272728
DIČ: CZ00272728
Číslo účtu: 4626131369/0800
Zastoupené Bc, Janem Borůvkou, starostou

(dále jen „kupující“)

společně dále jen „smluvní strany“

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2079 a následujících zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) tuto kupní
smlouvu (dále jen „smlouva“):

Čl. I. Prohlášení smluvních stran

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem následujících movitých věcí:

- Zařízení na fyzikální úpravu kapalin, typ Hippotron ICE,
výrobní číslo: HIM2-40/25-017-0723

(dále jen souhrnně jako „předmět převodu“)



KUP/OMM-0090/2024

2
KUPMOV01/22

2. Prodávající dále prohlašuje, že na předmětu převodu ke dni nabytí vlastnického práva
kupujícím nebudou žádné právní ani reálné závady.

3. Kupující prohlašuje, že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily převodu
vlastnických práv k předmětu převodu na jeho osobu a že disponuje volnými finančními
prostředky k uhrazení kupní ceny.

4. Prodávající prohlašuje, že kupujícího s faktickým i právním stavem předmětu převodu
řádně seznámil, že faktický i právní stav předmětu převodu odpovídá ustanovením této
smlouvy.

5. Smluvní strany se dohodly, že v případě nepravdivého prohlášení uvedeného v bodech 1,
2, 3 a 4 tohoto článku smlouvy, smí strana uvedená v omyl jednostranně písemně od této
smlouvy odstoupit.

Čl. II. Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou převádí prodávající vlastnické právo k předmětu převodu za úplatu na
kupujícího. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu a předmět převodu si
převzít.

2. Prodávající odpovídá za vady neodpovídající míře opotřebení, které měl předmět převodu
při převzetí kupujícím a za vady vzniklé po převzetí předmětu převodu kupujícím
v zákonem stanovených lhůtách.

Čl. III. Kupní cena a platba

1. Dohodnutá kupní cena činí celkem 476.800 Kč (slovy: čtyři sta sedmdesát šest tisíc osm set
korun českých) bez DPH.

2.

Kupní cena je splatná nejpozději do 14 pracovních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy
na účet prodávajícího nebo jeho oprávněného zástupce.

3. DUZP nastává dnem předání předmětu převodu kupujícímu.



 
KUP/OMM-0090/2024 

 

3 
KUPMOV01/22 

 

Čl. IV. Práva a povinnosti 

1. Předmět převodu bude kupujícímu prodávajícím předán nejpozději do 14 pracovních dnů 
od nabytí účinnosti této smlouvy, při zaplacení kupní ceny na účet prodávajícího. 

2. Smluvní strany se zavazují poskytnout si potřebnou součinnost ke splnění bodu 1 tohoto 
článku smlouvy. 

 

Čl. V. Záruční doba 

1. Prodávající poskytuje na předmět převodu záruku v délce: 24 měsíců. Záruční doba 
týkající se předmětu převodu počíná běžet dnem převzetí předmětu kupujícím. 

2. Prodávající odpovídá za vady, které kupující zjistil a které včas reklamoval po dobu 
uvedenou v čl. V. odst. 1. této smlouvy. 

3. Kupující je povinen zjištěné vady neprodleně oznámit prodávajícímu písemnou, případně 
elektronickou formou. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. 
Prodávající navrhne a projedná s kupujícím způsob opravy. 

4. Prodávající je povinen nejpozději do 5 dnů po obdržení reklamace písemně, případně 
elektronickou formou, oznámit kupujícímu, zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje 
k odstranění vad, nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává.  

5. Lhůta k odstranění vad může činit nejdéle 1 měsíc, nedohodne-li se kupující s prodávajícím 
jinak. 

6. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace 
odeslaná kupujícím v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 

 

Čl. VI. Zajištění závazku, doručování 

1. Prodávající smí od této smlouvy jednostranně odstoupit v případě, že kupující bude 
v prodlení se zaplacením úplné kupní ceny dle této smlouvy. 

2. Kupující smí od této smlouvy jednostranně odstoupit, nepředá-li mu prodávající předmět 
převodu způsobem a ve lhůtě dle této smlouvy. 



 
KUP/OMM-0090/2024 

 

4 
KUPMOV01/22 

3. Ujednáními dle předchozích odstavců 1 a 2 tohoto článku smlouvy není dotčeno právo 
oprávněné smluvní strany domáhat se náhrady případně vzniklé škody. 

4. V případě odstoupení od této smlouvy se smlouva ruší od počátku a smluvní strany jsou 
povinny vrátit si vše, co si dle této smlouvy již plnily. Prodávající se zavazuje vrátit kupní 
cenu a kupující se v takovém případě zavazuje předmět převodu vyklidit a předat zpět 
prodávajícímu, to vše do deseti pracovních dnů od doručení odstoupení od smlouvy druhé 
smluvní straně, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

5. V případě doručování je doručující smluvní strana povinna doručit zásilku druhé straně 
písemně, a to prokazatelně osobně, popř. doporučeně, na adresu uvedenou v záhlaví této 
smlouvy, prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb. Nebude-li možné zásilku 
doručit, je zásilka považována za doručenou též uplynutím úložní doby u poskytovatele 
poštovních služeb, případně marným pokusem poskytovatele poštovních služeb o její 
doručení, bude-li adresát na uvedené adrese neznámý. 

 

Čl. VII. Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva se uzavírá ve třech shodných vyhotoveních, z nichž prodávající obdrží jedno 
vyhotovení a kupující obdrží dvě vyhotovení. 

2. Práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právním řádem 
České republiky, především pak občanským zákoníkem. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly a s jejím 
obsahem souhlasí. 

4. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství 
(§ 504 zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 

5. Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní 
číslo, číslo běžného účtu fyzické nebo právnické osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby, se 
smluvní strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez těchto údajů. Dále se smluvní 
strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez podpisů a razítek. 

6. V souladu se zněním předchozího odstavce platí, že pro případ, kdy by smlouva 
obsahovala osobní údaje, které nejsou zahrnuty ve výše uvedeném výčtu a které zároveň 
nepodléhají uveřejnění dle příslušných právních předpisů, poskytuje kupující svůj souhlas 
se zpracováním těchto údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu 
zákona č. 340/2015 Sb. prodávajícím. Souhlas se uděluje na dobu nezbytně nutnou ke 
splnění zákonných povinností a je poskytnut dobrovolně. 



 
KUP/OMM-0090/2024 

 

5 
KUPMOV01/22 

7. Kupující souhlasí se zveřejněním této smlouvy prostřednictvím registru smluv ve smyslu § 
2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění smlouvy 
v registru provede výhradně prodávající.  

8. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem jejího uzavření a nabývá účinnosti dnem jejího 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

9. Uzavření této kupní smlouvy schválila Rada města Jaroměř na své schůzi dne 20.3.2024 
usnesením č. 0319-08-2024-OMM-RM 

 
Přílohy – plná moc pro Františka Hudáka 

 
 
 
V Jaroměři dne 21.03.2024 
 
 
 
 
 
 
………………………………………. 
Kupující: 
Město Jaroměř 
Jan Borůvka, starosta 
 

V ……………………. dne……….2024 
 
 
 
 
 
 
………………………………………. 
Prodávající: 
Boson Distribution SE 
František Hudák, zástupce společnosti na 
základě plné moci 

 


